拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

  このたび、下記の日程でＨＣＬ医療セミナーを開催させて

いただきます。多数のご参加お待ちしております。

敬具

記

株式会社兵庫県臨床検査研究所

株式会社キアゲン

サーモフィッシャーダイアグノスティックス株式会社

主催

共催

共催

2023年 12月

第14回 ＨＣＬ医療セミナーご案内

日時 ： 2024年 2月22日（木） 18：00～20：00

場所 ： ホテルモントレ姫路 3階 「ラフェスタ」

※裏面参加申込書となっております

１８：００～１８：２０

〒670-0927 兵庫県姫路市駅前町60 TEL．079-224-7111

株式会社 兵庫県臨床検査研究所

姫路本社 TEL：079-267-1251 神戸西支所 TEL：078-929-0492 食品衛生管理MEL TEL：079-267-1253
岡山支所 TEL：086-952-5218 神戸東支所 TEL：078-806-1560 病理検査室HPL TEL：079-268-1101

「結核検査の現状～IGRA検査（QFT）の有用性について～ 」

演者 株式会社キアゲン

諸江 雄大 先生

１８：２５～１８：４５

「アレルギー検査でよく頂くご質問と回答

～アレルギー試薬メーカーの立場から～」

演者 サーモフィッシャーダイアグノスティックス株式会社

藤森 健介 先生

１８：５０～１９：５０

「日常診療におけるアレルゲンコンポーネントの活用法

～食物アレルギーを多角的に捉えるために～」
演者 足立病院 皮膚科部長

足立 厚子 先生

　　　 第１４回 ＨＣＬ医療セミナー

（参加費無料）
２０２４年

２月２２日（木）

１８：００～２０：００

ホテルモントレ姫路

兵庫県姫路市駅前町60 TEL．079-224-7111

参加ご希望の方は、下記申込書の内容を明記してい
ただきＦＡＸにてお申込みいただくか、メールまた
はホームページのお問合せフォームよりお申込みく
ださい。

※メール、ホームページのお問合せからのお申込
み場合は、件名もしくはお問合せ内容に「ＨＣＬ
医療セミナー申込み」とお入れください。

定員数に達し次第、締め切らせていただく場合もあ
りますのでご了承ください。
（定員４0名）

第１４回 ＨＣＬ医療セミナー申込書

★記入の際は黒色のボールペンではっきりとご記入ください

♦ 会場ご案内 ♦

♦ 参加申込方法 ♦

ＦＡＸ ０７９－２６７－１４４５

Ｅ-ｍａｉｌ hcl-contactus@hc-labo.co.jp

ＵＲＬ http://www.hc-labo.co.jp

ご所属機関 ご所属部署

ご住所 ＴＥＬ

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

ご芳名

□医師 □臨床検査技師（□生理検査□検体検査）

□看護師 □他医療従事者 □その他

ＦＡＸ

Ｅ-ｍａｉｌ

弊社は、記載されました個人情報を資料及び情報の提供に必要な範囲に限り利用させていただきます。また、取得した
個人情報は本人の同意なく第三者に提供したり前述の目的以外に利用提供することはありません。

株式会社 兵庫県臨床検査研究所

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

ご芳名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

ご芳名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

ご芳名

□医師 □臨床検査技師（□生理検査□検体検査）

□看護師 □他医療従事者 □その他

□医師 □臨床検査技師（□生理検査□検体検査）

□看護師 □他医療従事者 □その他

□医師 □臨床検査技師（□生理検査□検体検査）

□看護師 □他医療従事者 □その他